PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (43) 3555-1401

PORTARIA N. º 039/2025 de 09/01/2025.

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, HARIEL VIEIRA

FOGAÇA, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° - Conceder 30 (trinta) dias de licença-prêmio à servidora

SILVANA MARIA DA SILVA, referente ao período aquisitivo de 06/2006 – 06/2011,

em razão do saldo restante de 30 (trinta) dias não usufruídos, considerando que a

servidora já utilizou 60 (sessenta) dias no ano de 2012.

Artigo 2° - A concessão desta licença-prêmio entra em vigor na data da

assinatura desta Portaria e deverá ser usufruída no período de 09/01/2025 a

08/02/2025, conforme solicitação da servidora.

Artigo 3° - Publica-se, Registra-se e Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 09 de janeiro de 2025.

HARIEL VIEIRA FOGAÇA
PREFEITO MUNICIPAL